
RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

Skřetova 6,120 00 Praha 2 
Tel.: * i|20 274 813 830 / Fax: + i|20 274 810 885 / e-mail: podatelna@rrtv 
www.rrtv.cz 

J E D N . IDENT. : RRTV-5208152 J O E Media s . r .o . 
6 inqp7e 

V Á Š DOPIS Z N . : 
N A S E Č . J . : 
SP . Z N . : 
Z A S E D Á N Í R A D Y 

RRTV/2630 /2016 -CUN 
2015/765 /zab 
14-2016/ poř.č. 6 

V Y Ř I Z U J E : Odbor rozhl . vys. a l icencí 

D A T U M , M ÍSTO: 2 .8 .2016, Praha 

R O Z H O D N U T I O U D Ě L E N I L I C E N C E 

Rada pro rozh lasové a te levizní vysí lání (dále j en Rada) v rámci své působnost i dané us tanovením § 

5 p ísm. b) zákona č. 231/2001 Sb. , o provozování rozh lasového a te levizního vysí lání a o z m ě n ě 

dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb. ) , podle us tanovení § 12 - 19 zákona č. 231/2001 Sb. 

a podle ustanovení § 67 - 69 zákona č. 500/2004 Sb. , správního řádu, vydala dne 2. s rpna 2016 toto 

Rada u d ě l u j e spo lečnost i J O E Media s.r.o., IČ: 26152002 , se s íd lem Bran išovská 187/16, Praha 

134 00 podle § 18 zákona č. 231/2001 Sb. l icenci k provozování rozh lasového vysí lání 

prost řednic tv ím vysí lačů se soubo rem techn ických parametrů Kar lovy Vary 95,1 MHz / 200 W pro 

p rogram HEY Rádio na dobu 8 let, nejdéle však do 10. října 2025 . 

Programové podmínky , představuj ící p rogram a p rogramovou sk ladbu, j sou obsaženy v textu pří lohy 

č. 1 o j e d n o m listu. Pří loha č. 1 o j e d n o m listu (p rogramové podmínky) , pří loha č. 2 (přehled 

rozh lasových programů př i j ímatelných na území pokry tém z vysí lače Kar lovy Vary 95,1 M H z / 200 W) 

a pří loha č. 3 (předpok ládaný územní rozsah vysí lače Kar lovy Vary 95,1 M H z / 200 W) tvoří nedí lnou 

součást tohoto rozhodnut í . 

Časový rozsah vysí lání : 24 hodin denně 

Územní rozsah vysí lání : dle souboru techn ických paramet rů , 

Soubor techn ických paramet rů : Kar lovy Vary 95,1 M H z / 200 W 

r o z h o d n u t í : 

I. 

souřadn ice W G S 84: 12 50 03 / 50 14 27 

Program bude šířen regionálně 

http://www.rrtv.cz


Základní p rogramová s p e c i f i k a c e : 

Hudebně zábavné vysí lání se zaměřen ím na region, s in formačním serv isem, s hudebn ím fo rmátem 

Rock, Old ies, Count ry -Rock, Folk & Count ry s přesahy do ostatních žánrů 

O d ů v o d n ě n í : 

Rada na s v é m 5. zasedání roku 2016 bod 48 vyhlási la l icenční řízení se soubo rem techn ických 

parametrů Kar lovy Vary 95,1 M H z / 200 W, souřadn ice W G S 84: 12 50 03 / 50 14 27 se lhůtou pro 

doručení žádost í do 14. dubna 2016. 

Do l icenčního řízení se přihlásil jeden účastník: 

J O E Media s . r .o . / H E Y Rádio 

Účastník řízení, o jehož žádost i Rada ve smys lu § 18 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. h lasovala, zaplat i l 

správní poplatek ve výši 25 000, - Kč podle zákona č. 634 /2004 Sb. , o správních poplatc ích. 

Podle ustanovení § 16 zákona č. 231/2001 Sb. bylo nař ízeno veře jné s lyšení účastníků výše uvedeného 

l icenčního řízení, které se konalo dne 7. června 2016 . 

Na zák ladě přezkoumání obsahu podané žádost i , včetně všech je j ích nás ledných dop lnění a údajů o 

účastníku řízení, Rada dospěla k závěru , že účastník řízení splni l p ředpok lady pro účast v l icenčním 

řízení podle ustanovení § 13 odst. 3 zákona a že jeho žádos t o udělení l icence obsahova la náleži tost i 

s tanovené v § 14 zákona . 

Rada provedla hodnocení podané žádost i o udělení l icence podle pravidel uvedených v zákoně č. 

231/2001 Sb. , ze jména podle skutečnost í významných pro rozhodování o žádos tech o udělení l icence 

uvedených v § 17 odst. 1 tohoto zákona , a podle pravidel a kritérií obsažených v Manuá lu postupu 

rozhodování Rady o udělení l icence k provozování rozh lasového a te lev izního vysí lání š í řeného 

prost řednic tv ím vysí lačů podle zákona č. 231/2001 Sb. , který Rada přijala j ako svůj vni třní předpis, ve 

znění ze dne 2 1 . prosince 2010 . Rada je p řesvědčena, že postup podle těchto pravidel zaj išťuje 

objekt iv izaci a jednotnos t rozhodování Rady, není však zároveň nijak rigidní ani svazuj ící . Umožňu je 

dos ta tečnou flexibil i tu a zoh lednění názorů jednot l ivých č lenů Rady jako kolekt ivního orgánu. Postup 

2630-2 



podle těchto pravidel ve s v é m souhrnu zabezpeču je dos ta tečnou přezkoumate lnost rozhodnut í Rady 

v l icenčním řízení. 

Rada je povinna posuzovat podané žádost i o l icenci podle kritérií, je j ichž taxat ivní výčet obsahu je 

us tanovení § 17 zákona č. 231/2001 Sb. Rada není oprávněna stanovi t nad rámec zákona ješ tě další 

kritéria (což však nevylučuje při dodržení mezí správního uvážení stanovi t dílčí kritéria v rámci kritérií 

určených zákonem) a není ani oprávněna s oh ledem na kogentní charakter ustanovení posuzovat jen 

některá z uvedených kritérií. 

Je z ře jmé, že kritéria hodnocení žádost i o udělení l icence nejsou exaktně měř i te lná, čili zákon v rámci 

správního uvážení ponechává na Radě, aby kritéria apl ikovala a sp lnění kritérií u jednot l ivých žádost í o 

l icenci zhodnot i la a porovnala míru jej ich naplnění u jednot l ivých žádost í účastníků řízení. 

Podle ustanovení § 17 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. při rozhodování o udělení l icence v tomto př ípadě, 

kdy jde o l icenci k provozování rozh lasového vysí lání , Rada hodnot í : 

a) ekonomickou , organ izační a techn ickou př ipravenost žadate le k zaj ištění vysí lání, včetně 

výs ledků dosavadního podnikání žadate le v oblast i rozh lasového vysí lání, pokud v této oblast i 

podnika l , 

b) t ransparentnost v lastn ických vz tahů ve spo lečnost i žadate le , 

c) přínos p rogramové sk ladby navrhované žada te lem o l icenci k rozmani tost i stávaj ící nabídky 

programů rozh lasového vysí lání na území, které by mělo být rozh lasovým vysí láním pokryto, 

e) přínos uchazeče pro rozvoj původní tvorby, 

g) přínos žadate le k zaj ištění rozvoje kultury národnostn ích, etn ických a j iných menš in v České 

republ ice. 

Za úče lem podrobnějš ího a úplnějšího posouzení žádost i účastníka řízení z pohledu skutečnost í 

významných pro rozhodnut í Rady a zároveň pro zaj ištění přezkoumate lnost i rozhodnut í Rady si Rada 

p ředem pro jednot l ivé zákonné skutečnost i a v je j ich rámci stanovi la dí lčí kritéria. Vycháze la př i tom též z 

Manuá lu v j eho znění ze dne 2 1 . prosince 2010 , v němž s c í lem respektovat a co nejefekt ivněj i apl ikovat 

právní názory správních soudů ukládající Radě mimo j iné provést vzá jemné porovnání skutečnost í 

z j iš těných ze žádost í o l icence a vyvodi t z tohoto porovnání j ednoznačné závěry na zák ladě 

souměř i te lných kritérií uvedla přehled zák ladních dí lčích kritérií (vždy ve vztahu ke každé ze zákonných 

skutečnost í významných pro rozhodnut í Rady) , na je j ichž hodnocení se Rada v řízení zaměřu je 

přednostně. 

2630-3 



V sou ladu s us tanovením § 17 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. a s pravidly uvedenými v Manuá lu tak 

Rada v rámci jednot l ivých zákonných skutečnost í významných pro rozhodnut í Rady hodnot i la následující 

zák ladní dílčí kritéria a další dí lčí kritéria: 

1) k § 17 odst. 1 p ísm. a) zákona č. 231/2001 Sb. - zák ladní kr i tér ium ekonomické př ipravenost i 

a) dí lčí kritéria (s rozmez ím dosaž i te lných bodů) 

- f inanční spolehl ivost žadate le (0-1 b); 

- f inanční spolehl ivost v lastníků žadate le (0-1 b); 

- způsob f inancování vysí lání (0-1 b). 

b) další dílčí kritéria 

- struktura a množstv í prost ředků vyč leněných na investici do vysí lání 

- s tad ium exis tence žadate le 

- schopnos t žadate le zaháj i t vysí lání ve s tanoveném (zákonném) te rmínu 

2) k § 17 odst. 1 p ísm. a) zákona č. 231/2001 Sb. - zák ladní kr i tér ium organizační př ipravenost 

a) dílčí kritéria (s rozmez ím dosaž i te lných bodů) 

- zkušenos t provozovate le s vys í lán ím, př ičemž p ředmě tem hodnocení není pouze 

zkušenos t s terest r ickým vysí láním (0-1 b) ; 

- zkušenos t statutárních orgánů provozovate le (0-1 b); 

- zkušenos t vedoucích pracovníků (zaměstnanc i na úrovni ředitelů) provozovate le (0-1 b) ; 

- organizační řešení z ískávání místních in formací (0-1 b). 

b) další dí lčí kritéria 

- smluvn í zaj ištění předpok ladů k zahá jení vysí lání 

- organ izační struktura žadate le 

- schopnos t žadate le zaháj i t vysí lání ve s tanoveném (zákonném) te rmínu 

3) k § 17 odst. 1 p ísm. a) zákona č. 231/2001 Sb. - zák ladní kr i tér ium techn ické př ipravenost i 

a) dílčí kritéria (s rozmez ím dosaž i te lných bodů) 

- pro jektové techn ické řešení (0-1 b), př ičemž posuzováno je buď přímo vlastní techn ické 

řešení v projektu popsané žada te lem, nebo p ísemně do ložené předjednání smlouvy se 

spec ia l i zovaným sub jek tem se zkušenos tmi v této oblast i 

- možné in formace od Č T Ú (synchronní vysí lání) (0-1 b.). 

b) další dí lčí kritéria 

- vybavenost žadate le techn ickými prostředky k vysí lání 

- schopnos t žadate le zaháj i t vysí lání ve s tanoveném (zákonném) te rmínu 

4) k § 17 odst. 1 p ísm. a) zákona č. 231/2001 Sb. - výs ledky dosavadního podnikání žadate le v oblast i 

rozh lasového vysí lání , pokud v této oblast i podnikal 

- ekonomické výs ledky podnikání uchazeče 

- dodržování právních předpisů a et ických norem platných v oboru 

- p lnění l icenčních podmínek 

2630-4 



5) k § 17 odst. 1 p ísm. b) zákona č. 231/2001 Sb. 

a) dí lčí kritéria (s rozmez ím dosaž i te lných bodů) 

- znalost koncových v lastníků v době podání žádost i o l icenci (0-1 b) 

- předpok lady pro t ransparentnost převodů podílů v žadatel i a s t ím souvisej ící 

předpok lady pro stá lou zj ist i telnost koncových v lastníků do budoucna (0-1 b) 

b) další dí lčí kritéria 

- právní forma žadate le 

- stabi l i ta v lastn ických vztahů žadate le 

6) k § 17 odst. 1 p ísm. c) zákona č. 231/2001 Sb. 

a) zák ladní dílčí kritéria (s rozmez ím dosaž i te lných bodů) 

- mluvené s lovo 

- podíl m luveného s lova na ce lkovém rozsahu vysí lání (0-1 b); 

- podíl autorsky vy robených pořadů (0-1 b); 

- podíl zpravodajstv í a serv isních informací (0-1 b). 

- lokal izace p rogramu 

- zda se jedná o nově vyráběný program (0-1 b); 

- or ientace na region, t j . širší oblast pokrytou budouc ím vys í lán ím ( 0 - 1 b); 

- or ientace užší na lokal i tu, t j . např. větší sídlo / město v oblast i pokryté budouc ím 

vys í lán ím (0-1 b). 

- hudební formát 

- počet j iž vysí laných programů s o b d o b n ý m fo rmá tem (0-2b); 

- podíl žada te lem navrhovaných žánrů na d a n é m území v j iž vysí laných programech (0-

2b) . 

- cí lová skupina 

- rozpětí cí lové skup iny s oh ledem na stávaj ící p rogramovou nabídku (0-1 b); 

- vazba p rogramových prvků projektu k žada te lem uváděné cí lové skup ině (0-1 b). 

7) k § 17 odst. 1 p ísm. e) zákona č. 231/2001 Sb. 

a) dílčí kritéria (s rozmez ím dosaž i te lných bodů) 

- v lastní autorské pořady a je j ich obsah (0-2b); 

- podpora začínaj íc ích umělců a její lokal izace na region (0-2b); 

- podpora kulturních akcí a jej í způsob (0-2b). 

b) další dí lčí kritéria 

- podmínky pro sp lnění žada te lem dek la rovaných z á m ě r ů . 

8) k § 17 odst. 1 p ísm. g) zákona č. 231/2001 Sb. 

a) dí lčí kritéria (s rozmez ím dosaž i te lných bodů) 

- ident i f ikace menš iny (0-2b); 

- způsob podpory (0-2b). 

b) další dí lčí kritéria 

2630-5 



- čas vyhrazený ve vysí lání menš inám. 

Vyhodnocen í dí lčích kritérií vztahuj íc ích se k zákonné skutečnost i v ýznamné pro rozhodnut í Rady 

uvedené v § 17 odst. 1 p ísm. c) zákona č. 231/2001 Sb. , t j . př ínosu navrhované programové sk ladby k 

rozmani tost i stávaj ící nabídky programů rozh lasového vysí lání na pokry tém území, bylo v sou ladu s 

pravidly uvedenými v Manuá lu provedeno takto: 

1) Vytvoření tabulky programů zachyt i te lných na d a n é m území (pro účely porovnání s 

p rogramovými sk ladbami navrhovanými ze st rany žadate lů) , př ičemž zachyt i te lnost (jako 

možnos t pří jmu vysí laného programu) se vyhodnocu je jako ve lmi dobře zachyt i te lné, dobře 

zachyt i te lné a částečně zachyt i te lné. Hodnocení vychází z pokrytí obyvate l na d a n é m území 

(více než 7 5 % , více než 5 0 % a méně než 5 0 % ) . Součást í těchto tabu lek je souhrn l icenčních 

podmínek souk romých provozovate lů rozh lasového vysí lání resp. obdobné in formace 

provozovate le ze zákona , tak jak j sou dos tupné na webových s t ránkách. 

2) Pro vyhodnocení oblast i m luveného s lova (podíl m luveného s lova, autorsky vy ráběných 

pořadů, podíl zpravodajs tv í a serv isních informací) je vyh ledána st řední hodnota těchto údajů u 

zachyt i te lných p rogramů. Bodové ohodnocen í (1 bod) následuje, je- l i v žádost i o l icenci uváděná 

hodnota (tedy l icenční podmínka v př ípadě udělení l icence) vyšší než střední hodnota na d a n é m 

území. 

3) Vyhodnocen í lokal izace programu a or ientace na širší a užší okolí probíhá obdobně , 

v porovnání s p rogramovou nabídkou na d a n é m území. 

4) Vyhodnocen í př ínosu hudebního fo rmátu , resp. hudebních žánrů je dáno s rovnán ím v žádost i 

o l icenci (tj. v projektu) navrhovaného hudebního formátu a počtu programů s o b d o b n ý m 

fo rmátem (méně než 3 obdobné programy znamena j í udělení bodu , méně než jeden pak udělení 

dvou bodů - navrhovaný projekt je pak v oblast i hudebního formátu zcela jed inečný) , resp. 

podí lem žánrů uvedených v projektu a podí lem žánrů j iž vysí laných na d a n é m území , kdy je 

zák ladem součet podílů konkrétního žánru v každém jedno t l i vém programu a souč inu koef ic ientu, 

který odpovídá zachyt i te lnost i daného p rogramu. Pro ve lmi dobrou zachyt i te lnost je koef ic ient 1 , 

pro dobrou zachyt i te lnost je koef ic ient 0,7 a pro částečnou zachyt i te lnost 0,5. Pokud výs ledný 

součet je nižší nebo roven 150%, je přínos hodnocen j edn ím bodem, je - li součet nižší nebo 

roven 5 0 % , je přínos vyhodnocen 2 body. 

5) Hodnocen í rozpětí cí lové skupiny odpov ídá srovnání s rozpět ími cí lových skupin programů j iž 

na d a n é m území zachyt i te lných, tedy s poč tem programů dané rozpětí j iž obsahuj íc ími . C í lem 

tohoto hodnocení je saturovat ty skup iny pos luchačů, které j sou méně pokryty, nikoli uvádět co 

2630-6 



nejširší věkové rozpětí . Obdobně hodnocení p rogramových prvků ve vazbě na tuto cí lovou 

skupinu má za cíl zabráni t označování cí lových skupin a j im neodpovída j íc ím p rog ramovým 

prvkům (např. zpravoda jský p rogram pro dět i a mládež nebo spec ia l izovaný program s taneční 

hudbou pro cí lovou skupinu důchodců) . 

V sou ladu s vni t řním p ředp isem (Manuá lem) př i jatými pravidly pro postup v l icenčním řízení Rada za 

pomoc i všech shora uvedených (základních a podle okolnost í i dalších) dí lčích kritérií objekt ivně 

zhodnot i la míru naplnění jednot l ivých skutečnost í významných pro rozhodnut í Rady v jednot l ivých 

žádos tech . Rada provedla samosta tné zhodnocen í u každé skutečnost i významné pro rozhodnut í Rady, 

a to pomocí zák ladních dí lčích kritérií, jakož i pomocí dalších dí lčích kritérií, př ičemž zároveň po 

seznámení se s o b s a h e m jednot l ivých žádost í o l icenci a s o b s a h e m dalších podk ladů pro vydání 

rozhodnut í rozhodla vždy h lasováním (nadpolov iční větš inou hlasů svých členů) o př idělení bodů ve 

vz tahu ke každé žádost i a každému zák ladn ímu dí lč ímu kritériu v rozmezích uvedených výše . Body 

př idělené na zák ladě těchto h lasování Rady byly zachyceny v jednot l ivých záznamech o vyhodnocení 

žádost í o l icenci ve vz tahu ke každé skutečnost i významné pro rozhodnut í Rady (tzv. rozhodovací 

tabulky) . 

Též na zák ladě uvedeného bodového hodnocení , se zoh ledněn ím výs ledků vyhodnocení dalších dí lčích 

kritérií, prováděl i pak jednot l iv í č lenové Rady uzavírající dílčí vyhodnocen í každé žádost i o l icenci ve 

vztahu k jednot l i vým z á k o n n ý m sku tečnos tem v ý z n a m n ý m pro rozhodnut í Rady, a to na stupnic i 

nesplňuje - sp lňuje částečně - sp lňuje, př ičemž výs ledky hodnocení byly zaznamenávány v hodnot íc ím 

archu (záznamu vyp racovaném vedouc ím Úřadu Rady) . Toto hodnocení bylo pak dop lňováno s lovními 

vy jádřeními jednot l ivých členů Rady. Syn tézou těchto objekt iv izovaných dí lčích hodnocen í dospěla Rada 

ke komplexn ímu zhodnocení jednot l ivých žádost í z pohledu naplnění všech významných skutečnost í 

podle § 17 zákona č. 231/2001 Sb. , představuj íc ímu míru a kvalitu naplnění konkrétních zákonných 

požadavků (§17 odst. 1 zákona) v jednot l ivých žádostech o l icenci. 

Toto komplexní zhodnocení jednot l ivých žádost í pak představovalo hlavní podklad pro rozhodování Rady 

o v las tn ím udělení l icence, usku tečněné v sou ladu s § 18 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb . na neveře jném 

zasedání Rady h lasováním. 

Podk lady pro rozhodnut í Rady představovaly ze jména obsah a pří lohy samotných žádost í o udělení 

l icence, protokol z veře jného s lyšení , pozdější podání účastníků řízení obsahuj íc í aktual izaci a dop lnění 

žádost í o l icence a př ípadně též doložení některých skutečnost í v žádostech obsažených , rozbory 

p rogramové sk ladby vysí lání rozh lasových stanic zachyt i te lných na p ředmě tném území, pro něž má být 

l icence k vysí lání udělena (podle stavu ke dni 14. dubna 2016, t j . ke dn i , kdy v tomto řízení uplynula lhůta 

k podání žádost í o l icence), skutečnost i z n á m é Radě a je j ím č lenům z jej ich úřední č innost i v mezích 

2630-7 



správního uvážení , k terým Rada jako ryze odborní správní orgán d isponuje . Takto shrnuté podklady j sou 

podle přesvědčení Rady dosta tečné pro je j í rozhodnut í . 

Na zák ladě všech v řízení sh romážděných podk ladů a po důk ladném zvážen í obsahu podané žádost i o 

udělení l icence Rada rozhodla udělit l icenci k p rovozování rozh lasového vysí lání p rogramu H E Y Rádio 

prost řednic tv ím pozemních vysí lačů s využ i t ím souboru techn ických parametrů Kar lovy Vary 95,1 M H z / 

200 W na dobu 8 let od právní moci tohoto rozhodnut í , nejdéle však do 10. října 2025 , účastníku řízení 

uvedenému ve výroku tohoto rozhodnut í - J O E Media s . r .o . 

Rada o udělení l icence rozhodla 11 hlasy svých členů z 11 př í tomných, č ímž naplni la požadavek 

min imáln ího počtu 9 hlasů č lenů Rady podle ustanovení § 8 odstavce 2 zákona č. 231/2001 Sb. Licenci 

Rada uděli la na dobu 8 let od právní moci tohoto rozhodnut í , nejdéle však do 10. října 2025 , v sou ladu s 

us tanovením § 12 odst. 5 zákona č. 231/2001 Sb. 

Po p rovedeném rozsáh lém ob jek t iv izovaném hodnocení žádost i účastníka řízení, j e m u ž byla l icence 

Radou udělena, vyplynuly následující důvody , pro které Rada uděli la l icenci tomuto žadate l i : 

Účastník řízení J O E Media, s . r .o . požádal o udělení l icence k provozování vysí lání „Hudebně zábavné 

vysí lání s e z a m ě ř e n í m na region, s in formačním s e r v i s e m , s hudebn ím f o r m á t e m R o c k , O ld ies , 

C o u n t r y - R o c k , Folk & Count ry s přesahy do ostatních žánrů " s názvem programu H E Y Rádio. 

Při s v é m hodnocení Rada sh ledala v žádost i tohoto účastníka řízení j ednoznačné naplnění skutečnost í 

významných pro rozhodnut í Rady uvedených v § 17 o d s t a v c i 1 p ísm. a) zákona č. 231/2001 S b . Rada 

přiděli la za naplnění kritéria e k o n o m i c k é , organizační a technické př ipravenost i o s m bodů. 

Pokud jde o e k o n o m i c k o u př ipravenost žadatele k zaj ištění vysí lání , spo lečnost J O E Media s.r.o. je 

sub jek tem s d louhodobě stabi lními ekonomickými výs ledky. F inanční spo leh l i vos t žadatele i v lastníků 

žadate le byla hodnocena j edn ím bodem, neboť byla do ložena bankovními re ferencemi a Radě není z 

úřední č innost i známo , že by vůči žadate l i či jeho v las tn íkům bylo vedeno jakéko l iv řízení z důvodu 

neplnění f inančních závazků . Vypracován byl obchodní plán na roky 2015 - 2020 . Žadate l ke z p ů s o b u 

f inancování vysí lání uvedl , že t ržby budou real izovány p ředevš ím prode jem rek lamního času . V př ípadě 

př idělení kmitočtu žadate l dek larova l schopnos t f inancovat nákup nových technolog i í a prost ředků 

nutných k zahá jení vysí lání z v lastních zdrojů či na zák ladě úvěru nebo kontokorentu k účtu u G E Money 

Bank. Účastník řízení je tak podle názoru Rady ekonomicky př ipraven k zaj ištění vysí lání , př ičemž je 

schopen jej zaháj i t včas v z á k o n n é m te rmínu . 

V každém z dí lčích kritérií vztahuj íc ích se k organizační př ipravenost i byl účastník řízení hodnocen 

j e d n í m bodem, je tak na zaj ištění vysí lání (včetně zahá jení vysí lání v z á k o n n é m termínu) podle názoru 

2630-8 



Rady dosta tečně př ipraven. Žadate l J O E Media s.r.o. provozuje rozhlasové vysí lání prost řednic tv ím 

vysí lačů j iž od roku 2004 . Řada synergi í p lyne také z provozování spř ízněného programu Rádio C O L O R . 

Vzh ledem k uvedeným sku tečnos tem je Rada přesvědčena, že kr i tér ium zkušenost í provozovate le s 

rozh lasovým vysí láním je možné považovat za sp lněné. Stejně tak Rada sh ledala naplnění dí lčího 

kritéria zkušenost í statutárních orgánů provozovate le . Jednate l spo lečnost i , Ing. Miros lav Pýcha, má 

bohaté zkušenost i s p rovozován ím rozh lasového vysí lání v České republ ice, a to j iž od počátku 90. let. 

Žadate l dá le ve s v é m projektu uvedl dalšího vedouc ího pracovníka (Jan Kulík), který má d louhole té 

zkušenost i s moderován ím i p rovozem rádia. I jeho zkušenost i Rada shledala dos ta tečnými a přiděli la 

žadate l i za naplnění dí lčího kritéria zkušenost í vedouc ích pracovníků provozovate le bod . 

Pro dílčí kr i tér ium organizační z ískávání místn ích informací má žadate l p řed jednanou spo luprác i , což 

též doloži l do správního sp isu . 

Účastník řízení uvedl také v žádost i o l icenci konkrétní údaje týkající se jeho technické př ipravenost i k 

zaj ištění vysí lání , ke kritériu projektové technické řešení ze jména sděl i l , že má k dispozic i větš inu 

techn ických prost ředků nutných k vysí lání . Zároveň doloži l nabídkami a sm louvami i způsob , j a kým je 

př ipraven zajistit a zaháj i t vysí lání i j eho nás ledný provoz (dohoda o techn ickém řešení a umístění V F 

technolog ie na s o u k r o m é m objektu) . Účastník řízení je tak i z techn ického hlediska př ipraven k včasnému 

zahájení vysí lání. Vzh ledem k t o m u , že Rada nedisponuje žádnými in formacemi od Č e s k é h o 

te lekomunikačn ího úřadu oh ledně synchronního vysí lání, nebyl v tomto dí lč ím kritériu př idělen žadate l i 

žádný bod . 

Pokud jde o t ransparentnost vlastnických vztahů dle § 17 odst. 1 p ísm. b) zákona č. 231/2001 S b . , má 

společnost žadatele právní formu společnosti s ručením omezeným se dvěma společníky - fyz ickou osobou 

Ing. Mi ros lavem Pýchou (s obchodn ím podí lem 80 % ) a spo lečnos t í Dada Med ia s. r. o. (s o b c h o d n í m 

pod í lem 20 % ) , j e j ímž j e d i n ý m spo lečn í kem je opět Ing. Miros lav Pýcha . 

Základní dílčí kritérium znalost i koncových vlastníků v době podání žádost i o l icenci bylo proto 

hodnoceno jedn ím bodem, tj. jako sp lněné. Ačkol iv jedn ím ze společníků žadatele je společnost s ručením 

omezeným, má tato spo lečnos t jako j ed iného spo lečn íka fyz ickou osobu uvedenou v o b c h o d n í m 

rejstř íku (navíc j de o tu též osobu , která je d r u h ý m spo lečn íkem žadate le) . 

Zák ladn í dí lčí kr i tér ium předpok ladů pro t r a n s p a r e n t n o s t p řevodů podí lů ve spo lečnost i žadate le a 

s t ím souvisej ících předpokladů pro stálou zjistitelnost koncových v lastníků do b u d o u c n a bylo 

rovněž hodnoceno j e d n í m b o d e m , t j . j a k o s p l n ě n é , když v las tn ická s t ruk tu ra žada te le je re lat ivně 

j e d n o d u c h á a o tev řená , u společníka - právnické osoby lze snadno dohledat koncového vlastníka. 

Společnost i s ručením o m e z e n ý m (tuto právní formu má i žadatel) mají společníky zapsány v obchodním 

rejstříku, př ičemž současná vlastnická s t ruktura žadate le ský tá p ředpok lad , že v las tn ické z m ě n y se 

2630-9 



promí tnou ve veře jně d o s t u p n é m č e s k é m obchodn ím rejstř íku, budou podléhat souh lasu Rady a nebude 

t řeba je doh ledávat v j iných zdroj ích. 

Ce lkově tak kr i tér ium t ransparentnost i v lastn ických vz tahů ve společnost i žadate le ve smys lu ustanovení 

§ 17 odst. 1 p ísm. b) zákona č. 231/2001 Sb. lze považovat za sp lněné. 

Rada dále hodnot i la př ínos programové s k l a d b y navrhované žadate lem k rozmanitost i stávající 

nabídky p rogramů rozh lasového vysí lání na pokry tém území dle § 17 odst . 1 p ísm. c) zákona č. 

231/2001 S b . Žadate l i bylo v tomto zák ladn ím kritériu př iděleno šest bodů , ce lkově tedy bylo Radou 

sh ledáno jako částečně nap lněné. V rámci tohoto kritéria byla hodnocena následující dílčí kritéria. 

Rada v prvé řadě hodnot i la kr i tér ium m luveného s l o v a . Žadate l uvedl , že průměrný podíl m luveného 

s l o v a na ce lkovém r o z s a h u vysí lání nek lesne pod 4 % vysí lacího času . Vzh ledem ke skutečnost i , že 

hranice takto navrženého parametru nedosahu je střední hodnoty m luveného s lova na j iž pokry tém území 

(která činí 10 % ) , Rada za toto dí lčí kr i tér ium nepřiděl i la žadate l i žádný bod. Naopak po bodu přiděli la 

Rada žadatel i za naplnění dí lčích kritérií podí lu au to rsky vyrobených pořadů a podí lu zpravodajstv í a 

serv isních informací , neboť střední hodnotu ani j ednoho z těchto parametrů není možné na j iž 

pokry tém území zjistit, respekt ive určit. Žadate l uvedl , že 8 0 - 9 0 % j ím vysí laných pořadů lze považovat za 

pořady autorské. Zpravodajs tv í a servisní in formace budou posky továny v př iměřené míře s oh ledem na 

potřeby regionu (zaj išťují místní spolupracovníc i ) . 

Oh ledně dí lčího kritéria lokal izace programu žadate le Rada sh leda la , že p rogram žadate le není 

přebíraný, nýbrž nově vyráběný, za toto zák ladní dí lčí kr i tér ium tedy byl účastníku řízení udělen bod. 

Pokud jde o orientaci programu na region a na užší lokalitu, uchazeč uvedl, že v regionu budou 

podporovány místní hudební akce, z hlediska orientace na lokalitu budou využity stávající kapacity a kontakty 

spolupracovníků, kteří již dnes připravují informace do vysílání. Za takto navrženou lokal izaci p rogramu 

obdrže l žadate l tři body, když byl k ladně ohodnocen v každém z dí lčích kritérií. 

Pokud jde o hudební formát , na pokry tém území j sou vysí lány více než tři p rogramy obdobného fo rmátu . 

Žánry, na které se uchazeč hodlá zaměři t , j sou v Karlových Varech zas toupeny v dos ta tečné míře, zv láště 

pak rock, který na Kar lovarsku vysí lá napřík lad Rádio Beat, Rock Rádio, G a m a Rádio a částečně též da lš í 

r ozh lasové s tan ice , z a s t o u p e n je též pop i coun t ry (K iss P ro ton , Rád io B lan ík Z á p a d n í Č e c h y , Fajn 

Rád io , H i t rád io D r a g o n a Hi t rád io F M Plus , Rád io S a m s o n , S I G N Á L R Á D I O ) . Rada proto sh leda la 

k r i té r ium hudebn ího fo rmátu za nesp lněné a v obou dvou zák ladních dí lčích kritériích hudebního 

formátu nepřiděl i la žadate l i žádný bod (za každé z nich př i tom může uchazeč získat max imá lně dva 

body) . 

Z hlediska cí lové s k u p i n y byl př idělen jeden bod jen za zák ladní dí lčí kr i tér ium v a z b y p rogramových 

prvků pro jektu k ž a d a t e l e m u v á d ě n é c í lové s k u p i n ě , neboť p r o g r a m o v á nab ídka žada te le je s ice 

pro d a n o u skup inu obvyk lá a j edno t l i vé p r o g r a m o v é prvky pokrýva j í p rů řezově ce lou c í lovou s k u p i n u , 

2630-10 



avšak na pok r y t ém území je n a v r h o v a n á c í lová skup ina cca 35 až 55 let j iž z větší část i dos ta tečně 

uspoko jena stávaj ící nabídkou p rogramů. 

Jako zcela sp lněné bylo vyhodnoceno kr i tér ium př ínosu uchazeče pro rozvoj původní tvorby dle § 17 

odst . 1 p ísm. e) zákona č. 231/2001 S b . , a to př idě lením šest i bodů . 

Žada te l z íska l dva body za zák ladní dí lčí kr i tér ium v lastních autorských pořadů, neboť ve svém 

projektu uvedl řadu speciá lních pořadů spolu s jej ich krátkou charakterist ikou. Jedná se jak o pořady 

zaměřené na určitý hudební žánr (například Rock Show se Žanetou, Coun t ry & Wes te rn express , Starej 

pes hraje J A Z Z apod . ) , tak j iné hudební pořady (např ík lad hod inový pořad Best of Ka věnovaný vždy 

j e d n o m u interpretovi) nebo nehudební pořady (Mezi n e b e m a zemí či Ž ivot není náhoda) . 

Mez i v las tn í au to rské pořady patří též Rock Mus ic a Sku tečná l iga, v n ichž bude účastník řízení dávat 

šanci i prostor ve vysílání začína j íc ím umě lcům. Žadate l k romě toho chce ve vysí lání či různými akcemi v 

regionu podporovat rozvoj amatérských kapel v regionu. Vzh ledem k tomu mohla Rada žadatel i udělit za 

zák ladní dí lčí kr i tér ium podpory začínaj íc ích umělců a její loka l izace na region taktéž dva body. 

Nap lněn í zák ladn ího dí lč ího kri tér ia podpory kul turn ích akcí a je j ího z p ů s o b u bylo sh ledáno jako 

dostatečné, účastník doloži l příklady do spisu a také zde získal dva body. 

Jako částečně sp lněné bylo vyhodnoceno kr i tér ium přínos žadate le k podpoře menš in dle § 17 odst . 1 

p ísm. g) zákona č. 231/2001 S b . , za které získal žadate l dva body. 

Oh ledně identif ikace menš iny žadate l uvedl , že se nechce zaměřova t na konkrétní spec i f ikovanou 

menš inu , pouze obecně uvedl , že vysí lá pořady moderované v cizích jazyc ích (angl ičt ina). Za toto dílčí 

kr i tér ium tak nebyl udělen žádný bod . 

Co se týče způsobu podpory menš in , účastník řízení popsal někol ik způsobů , j akými chce k podpoře 

menš in přispět (podpora rozvoje amaté rských kapel v reg ionu, spo lupo řádán í ku l turních a 

spo lečenských akcí a spec iá ln í pořad Ethno Music Speciál) . V př ípadě pořadu Ethno Mus ic Spec iá l 

žada te l v pro jektu uved l , že ho do budoucna hodlá dá le d iverz i f ikovat tak, aby pos luchač i z jedno t l i vých 

menš in nalezl i v t omto pořadu in fo rmace o jednot l i vých menšinách a zaj ímavé kulturní zážitky. Vzh ledem 

k tomu, že uchazeč své záměry v oblasti podpory menšin, podpoř i l do l ožen ím p řed jednané spo lup ráce s 

někol ika subjekty , která by moh la k podpoře kul tury menš in př ispět , dospě la Rada k závěru , že v 

př ípadě zák ladního dí lčího kritéria z p ů s o b u podpory se j ako adekvá tn í j ev í p ř idě lení dvou b o d ů . 

Po komp lexn ím zhodnocen í naplnění všech skutečnost í významných pro rozhodnut í o žádost i o l icenci 

dospě la Rada k závěru , že zákonná Radou zkoumaná kritéria pro udělení l icence žádost spo lečnost i J O E 

Media s . r .o . naplňuje dos ta tečně a Rada tak př istoupi la k udělení l icence žadate l i . 

S výše uvedenými výroky a je j ich odůvodněn ím pak přímo koresponduj í jednot l ivé záznamy o 

vyhodnocen í žádost i o l icenci ve vztahu ke každé skutečnost i v ýznamné pro rozhodnut í Rady, ze jména 

pomocí zák ladních dí lčích kritérií, a z á z n a m o hodnocení jednot l ivých žádost í vyho tovený vedouc ím 

Úřadu Rady, ve k terém jsou zachyceny výs ledky h lasování č lenů Rady o kvalitě a míře naplnění 

2630-11 



jednot l ivých zákonných skutečnost í významných pro rozhodnut í Rady v jednot l ivých podaných žádostech 

(pořadí hodnocení žádost í bylo losováno) , na stupnic i nesplňuje - sp lňuje částečně - sp lňuje. Za úče lem 

přezkoumate lnost i procesu hodnocení žádost í byly v těchto p ísemných záznamech objekt ivně zachyceny 

výs ledky hodnocení žádost í jednot l ivými č leny Rady a Radou jako ce lkem. Tyto záznamy pak tvoř i ly 

přehledný podklad pro komplexní zhodnocen í žádost í a f inální rozhodnut í Rady o udělení l icence. 

V uvedeném bodovém hodnocení dosáh l účastník řízení výs ledků, které umožni ly Radě j ednoznačně a 

průkazně určit kvalitu a míru naplnění zákonných skutečnost í významných pro rozhodnut í Rady. T ím má 

Rada osvědčeny všechny významné předpok lady pro přijetí rozhodnut í o udělení l icence, a to jak po 

formální , tak i po mater iální s t ránce. Došlo k řádnému zaf ixování sku tkového stavu významného pro 

rozhodnut í Rady o udělení l icence, př ičemž toto rozhodnut í bylo přijato v z á k o n e m upraveném procesu a 

v sou ladu s právními předpisy. 

Podle ustanovení § 66 věty první zákona č. 231/2001 Sb. , nestanoví- l i tento zákon j inak, postupuje se v 

řízení podle správního řádu, s vý j imkou ustanovení o odvo lac ím řízení, řízení o rozk ladu, o p řezkumném 

řízení a o obnově řízení. Podle ustanovení § 12 odst. 4 zákona č. 231/2001 Sb. na udělení l icence není 

právní nárok. Vzh ledem ke v š e m výše uvedeným sku tečnos tem rozhodla Rada o udělení l icence jak je 

uvedeno ve vý roku . 

P o u č e n í : 

Proti výroku v rozhodnut í Rady o zamí tnut í žádost i o l icenci lze podle ustanovení § 19 a § 66 zákona č. 

231/2001 Sb. podat ža lobu k Měs tskému soudu v Praze ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení rozhodnut í . 

Podání ža loby má odk ladný účinek. 

Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Přílohy: Dokument (ostatní, 1.9.2016, Příloha 1 - licenční podmínky), Dokument (přehled, 
30.5.2016, Příloha 2 zachytitelnost programů - Karlovy Vary 95,1 MHz), Dokument (mapa, 
15.2.2016, Příloha 3- předpokládaný územní rozsah - mapa - KARLOVY VARY MĚSTO 3 95,1 
MHz) 

Digitally signed by Be. Ivan Krejčí 
Date: 2016.09.05 00:02:27 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 



Pří loha č. 1 

Zák ladní programová s p e c i f i k a c e a další podmínky 

Označen í provozovate le vysí lání s l icencí: J O E Media s . r. o. 

Označen í (název) p rogramu: H E Y R a d i o 

Časový rozsah vysí lání : 24 hodin denně 

I. Zák ladní programová s p e c i f i k a c e 

Hudebně-zábavné vysílání se zaměřen ím na region, s in formačním serv isem a s hudebním formátem rock, 

o ld ies, country-rock, folk a country s přesahy do ostatních žánrů 

II. Další p rogramové p o d m í n k y 

podíl m luveného s lova min imálně 4 % 

8 0 - 9 0 % pořadů vy ráběno autorsky 

Pravidelné aktuální stručné zpravodajství zhruba ve 50. až 55. minutě v ranním bloku vysí lání (pondělí 

až pátek 6:00-9:00, resp. 7.00 až 10.00) 

vysí lání večern ích bloků s in formacemi z regionu 

hudební formát za ložený na hudební p lat formě rock, o ld ies, country-rock, fo lk-rock s přesahy do 

j iných žánrů 

program bude zaměřen na cí lovou skup inu pos luchačů ve věku cca 35 až 55 let 

v lastní autorské pořady, a to jak hudební , tak i nehudební 

podpo ra zač ína j í c í ch umě lců v p rav ide lných p o ř a d e c h , ve k te rých bude dán p ros to r ve vys í lán í 

začína j íc ím umě lcům 

podpora rozvoje kultury národnostních, etnických a j iných menšin formou podpory rozvoje amatérských 

kapel v reg ionu , f o rmou spo lupořádán í ku l turních akcí a fo rmou vysí lání pořadu obsahu j íc ího také 

2630-13 



in formace o jednot l ivých menš inách ži j ících v regionu 

2630-14 



Programy zachytitelné ve Karlových Varech 95,1 MHz 
Rádio Programová 

skladba vysílání 
Cilová 
skupina 

Hudební formát Programové prvky Mistní info Menšiny 

Programy zachytitelné velmi dobře: 
Český rozhlas / CRo 1 Radiožurnál zpravodajsko-

publicistická 
celoplošná stanice 

posluchači 
preferující 
seriózní 
informace 

převaha zpravodajství a 
publicistiky 

informační servis o událostech doma i v 
zahraničí; zprávy z politiky, ekonomiky, 
kultury a sportu, aktuální informace o 
dopravě, energetice a o počasí; autentická 
vyjádření politiků, představitelů institucí a 
podniků a dalších osobností; publicistické 
příspěvky, specializované pořady věnované 
ekonomice, kultuře, sportu, česká i 
zahraniční populární hudba 

speciální pořady 
věnované 
náboženskému 
životu, 
národnostním 
menšinám 

Český rozhlas / CRo 2 Dvojka nezpravodajská 
celoplošná stanice 

nejruznejsi 
věkové 
skupiny, z 
nejrůznějších 
koutů země 

poměr hudby a mluveného 
slova 50:50 

rozhlasové hry, četba, publicistika, 
zpravodajství, informace, zábava, vysílání 
pro děti, poradenství, dokument coby 
výpověď o naší době, rubriky Host do domu, 
Čas ke snění, Černobílá mozaika, 
Radioautomat, Rádio na kolečkách, 
Tobogan, Jak to vidí... 

přebírá pořady 
regionálních studií 

Český rozhlas / CRo 3 Vltava kulturní stanice 
(syntéza všech druhů 
kultury a umění) 

nejruznejsi 
věkové 
skupiny se 
zájmem o 
kulturu 

klasická i jazzová hudba, ale i 
přenosy z rockových klubů, 
alternativní hudba 

programové schéma je ve všední dny stejné 
- ranní zpravodajská Mozaika- info z kultury, 
recenze vážné hudby, Matiné - setkání 
s osobností, odpolední publicistika, Čajovna-
pořad pro novou generaci kultur, 
posluchačů, večer Opera - včetně přenosů 

Romano Drom 
aneb Cesty 
Romů - pořad se 
zabývá osudy 
Romů a jejich 
životní kulturou 

Český rozhlas / CRo Plzeň regionální stanice 
pro západní Čechy -
Plzeňský a 
Karlovarský kraj 

nejruznejsi 
věkové 
skupiny 

tradiční (lidová, folklorní a 
klasická hudba) i moderní 
trendy (rock, country, folk, 
klubová scéna) 

zpravodajství, informační servis, sport, 
publicistika, zábavné pořady 

zaměření na 
informace z regionu, 
odpojování podle 
krajů 

víkendové a 
sváteční 
křesťanské 
pořady 

2630-15 



R A D I O U N I T E D B R O A D C A S T I N G 
s . r. o. / C O U N T R Y R A D I O 

hudební stanice ve 
formátu country, 
folk a př íbuzné 
žánry, dop lněno 
zpravoda js tv ím 

50-70 let hudební zaměřen í ve všech 
fo rmách hudebního spektra 
country: česká country ve 
všech fo rmách , amer ická 
country starší i moderní , 
folk, amer ický protestsong, 
t rampská hudba, 
b luegrass, gospe l , rokenrol , 
hudba z doby 60. let včetně 
přesahů 

k w o r l d music, fo lk loru, 
rocku gospe l , rokenrol , 
hudba 60. let s přesahy do 
wor ld music, folkloru a 
rocku, 6 0 % podíl české 
tvorby 

mluvené s lovo 8 %, zpravodajstv í v 
ranním vysí lání mezi 6. a 9. hodinou 
každou pů lhodinu, mezi 15 a 18. 
hodinou každou hodinu (11 x) ve všední 
den , o v íkendu zpravodajstv í sporad ické 
interaktivní pořady s posluchači 

E V R O P A 2, s p o l . s r. o. / E V R O P A 
2 

hudební rádio p. 12-30 let 50 % novinky + hity od 
1995 po současnost , 
CHR+ho tAC - zaměřeno 
na cí lovou skup inu , 
ang loamer ická produkce, 
10 % domác í tvorby 

hudba, Ranní show (soutěže, kv izy a 
živé te lefonování) , Factory Boot leg 
Monopo l ( taneční hudba) , Hi tparáda 
Evropy 2 

kul turně-
informační rubriky 
o dění v regionu, 
zpravodajství , 
počasí , sport , 
rubriky Novinky na 
D V D a Fi lmové 
premiéry, lokální 
okna pro místní 
(regionální) 
rozhlasové stanice 

Evropa 2 bere 
na vědomí 
veškeré dění 
v ČR, a to bez 
rozdílu 
národnostn ích, 
etn ických a 
j iných menš in 

MEDIA B O H E M I A a . s . / Fa jn radio hudební rádio se 
zaměřen ím na 
region a 
současnou hudbu 

p. 12-35 let soft rock, pop, módní 
t rendy, mluvené slovo cca 
15 % 

česká a zahraniční produkce (10:90), 
zpravodajs tv í , in formace a servis (Burza 
práce, spotřebi te lská aktual i ta), zábava , 
malá publ icist ika (soutěže, h i tparáda, 
besedy) , navýšení podílu Kul turních 
informací při zachování stávaj ícího 
podílu mluveného slova 

informace o 
pol i t ickém, 
kul turním, 
spor tovn ím a 
spo lečenském 
dění v regionu 
(cca 40 % 
zpravodajství) 

2630-16 



F r e k v e n c e 1, a . s . / F R E K V E N C E 1 všeobecné 
ce lop lošné rádio 
zábavy a informací 

zaměřeno 
na rodinu 
s cí lovou 
skup inou 29 
49 let 

60.-80. léta + novinky, 40 
% česká hudba, střední 
proud, rock, dance , folk, 
country 

in formační d iskusní kluby, publ ic ist ické 
pořady (Press klub), interaktivita - práce 
s pos luchačem, rádio zábavy a 
informací, zpravodajstv í a servisní info 
info o kulturních a spor tovních akt iv i tách 
(konkrétní regiony) - obecné rádio, -
kontaktní rádio - každodenní p a r t n e r -
přístupné všem, zpravodajství 

s lužba reg ionům 
v rámci 
ce lop lošného 
vysí lání 

G a m a media s . r. o. / G a m a Rádio hudební 
rozhlasová stanice 
s rockovým 
zaměřen ím, s 
místními a 
regionálními 
in formacemi 

cí lová 
skupina 25-
50 let 

český, s lovenský i světový 
rock s přesahy od blues až 
po soft rock 

podíl m luveného slova 12-20 % v čase 
od 6.00 do 22.00 hod . včetně v íkendů a 
mimopracovních d n ů , mimo uvedený 
čas 5-15 %; podíl zpravodajských a 
serv isních informací v pracovní dny v 
každé hodině od 6.00 do 20.00 hod. 
dvakrát v hodině o ce lkové délce 4-8 
min. , m imopracovní dny a v pracovní 
dny od 20.00 hod. do 6.00 hod. o 
ce lkové délce 1-4 min. ; podíl autorsky 
vyrobených pořadů 80-100 % 

regionální 
zpravodajství , 
podpora regionální 
kultury, sportu a 
hudby 

MEDIA B O H E M I A a . s . / Hitrádio 
Dragon 

hudební a zábavná 
rozhlasová stanice 
pro mladou střední 
generac i s 
aktuálními 
in formacemi z 
oblast i pokryté 
s igná lem 

20-35 let s 
mí rným 
p řesahem 
na obě 
strany 

pop a lehčí rock 80.-90. let, 
podíl m luveného slova 8-12 
%, zpravodajské relace 
pracovní dny: 6.00 až 9.00 
- dvakrát v hodině, vždy 1 x 
v hodině zpravoda jský 
přehled; 9.00 až 1 8 . 0 0 -
j ednou v hodině; v íkendy: 
7.00 až 18.00 hodin -
jednou v hodině, v př ípadě 
potřeby zařazení 
zpravodajské relace i v 
čase 19.00 až 5.00 hodin 

mluvené s lovo 8-12 %, zpravodajské 
relace - pracovní dny 6.00-9.00 dvakrát 
v hodině a 9.00-17.00 j ednou v hodině, 
v íkend od 7.00 do 18.00 hod 

aktuální in formace 
z oblast i pokrytí 

2630-17 



MEDIA B O H E M I A a . s . / Hitrádio 
FM P l u s 

hudebně-
informační rádio 

p. 20-35 let 
s 
př i rozeným 
přesahem 

podíl hudby 80 %, hudební 
A C formát 

zpravodajs tv í : 5.00 do 18.00 hodin před 
každou celou zprávy a v každou půl 
regionální in formace, v sobotu 8.00-
12.00 vždy před celou hodinou v neděl i 
ve 14.00-18.00 vždy před celou hodinou 

informace 
regionálního 
významu , kulturní 
servis z regionu 

R A D I O U N I T E D B R O A D C A S T I N G 
s . r. o. / K i s s Proton 

rodinná hudební 
rozhlasová stanice 
s kontaktními prvky 

p. 18-39 let pop 90. let, taneční hudba, 
aktuální novinky 

zpravodajs tv í , in formační speciá l , 
počasí , přehled t isku, sport , dopravní 
in formace, písničky na přání, zábava a 
soutěže, podíl m luveného s lova 12 % ve 
všední dny, 10 % o v íkendu a svátcích 

in formace z 
p lzeňského 
magistrátu a 
místních úřadů, 
spor tovní , kulturní 
a dopravní servis z 
regionu 

R A D I O U N I T E D B R O A D C A S T I N G 
s . r. o. / Rad io Beat - Ru/138/01 

lokální hudební 
s tanice s rockovou 
or ientací 

p. 35-55 let rocková hudba podíl m luveného slova min. 10 %, 
in formační a zpravoda jský servis, 
počasí , doprava, očekávané událost i , 
sport , hudební publ ic ist ika, zábava 

-

MEDIA B O H E M I A a . s . / R A D I O 
BLANÍK Z Á P A D N Í Č E C H Y 

hudebně-
informační 
p rogram, l idová 
hudba - l idové 
rádio 

20-45 s 
přesahy 

formát A C a 50-70 % 
country a folk hudby z 
ce lkového hudebního 
vysí lání 

zpravodajstv í po-pá 6.00-9.00 a 14.00-
18.00 hodin - vždy v celou vysí lací 
hod inu, sobota 6.00-9.00 hodin - vždy v 
celou vysí lací hod inu, neděle: 14.00-
18.00 hodin - vždy v celou vysí lací 
hodinu 

informace 
regionálního 
významu , kulturní 
servis z regionu 

U L T R A V O X s . r. o. / Rad io 
C O L O R 

hudební stanice 
specia l izovaná na 
etn ickou hudbu a 
wor ld music, 
zpravodajstv í a 
in formační servis 
s akcen tem na 
mult ietnické soužit í 
v h lavním městě 

posluchači 
def inovaní 
z á j m e m o 
kvalitní 
speci f ickou 
hudební 
produkci a 
obecné 
kulturní 
souvis lost i ; 
cí lová 
skupina 15+ 

etnická hudba a wor ld 
music a spř ízněné žánry 
(crossover apod.) 

podíl m luveného s lova 5 %, pevné 
zpravoda jské vstupy, speci f ické 
p rogramové zdroje (archivy, historické 
dokumenty ) , spec ia l izované prof i lové 
pořady, autorské pořady 

vysí láním 
uspokoju je 
pos luchače z 
ciziny 

2630-18 



R T V C h e b , k. s . / R A D I O 
E G R E N S I S 

hudební rádio s 
reg ionáln ím 
zpravoda js tv ím 

propagace regionální a 
vůbec české tvorby, podíl 
české hudby 30 % 

zpravodajs tv í , počasí , sport , 
podnikate lská inzerce, kultura v regionu, 
kvizy, písničky na přání, f i lmové minuty 

kultura v regionu 

L O N D A , s p o l . s r. o. / R A D I O 
I M P U L S 

celop lošné 
zpravoda jské a 
in formační rádio, 
v hudební s ložce 
vysí lání 
s max imá ln ím 
zaměřen ím na 
českou produkci 

p. 30-45 let, 
s. 25-50 

maximální zaměřen í na 
českou hudební produkci -
65 %, rock, folk, pop 

podíl m luveného s lova z ce lkového 
denního podílu vysí lání 20-25 %. 
Zpravodajs tv í 6.00-20.00 - 2x v hodině 
+ servisní in formace, aktuální t éma dne , 
kontaktní pořady - reakce pos luchačů, 
důraz na interaktivní pořady, publ icist ika, 
reportáže o aktuálních jevech ve 
společnost i 

in formace 
z regionů 
v pravidelných 
časech a přesné 
formě, spo lupráce 
s radnicemi 
ve lkých měst 

Rádio S a m s o n s p o l . s r. o. / 
Rad io S A M S O N 

žánrová rozhlasová 
stanice pro 
country, folk a 
t rampskou hudbu 

20-60 let s 
p řesahem 

folk, country, t rampská 
muzika, blues a př íbuzné 
žánry 

spec ia l izované žánrové hudební pořady, 
zpravodajstv í 

aktuální 
informační rubriky, 
zprávy a kulturní 
servis týkající se 
předevš ím kultury 
regionu, in formace 
z hudebního dění 

sk ladby 
národnostn ích, 
etn ických a 
j iných menš in 

MEDIA B O H E M I A a . s . / R o c k 
Rad io 

hudebně-
informační 
rozhlasová stanice 

20-40 let zlaté hity od 60. let, anglo
amer ická i česká 
produkce, podíl české a 
s lovenské hudby v rozmezí 
10-15 %, hudebn ím 
žán rem je mains t reamová 
rocková hudba 

mluvené s lovo 7-10 %, zpravodajstv í 2-4 
%, všední dny 6.00-17.00 vždy v ce lou, 
v íkendy 8.00-17.00 

informace 
z reg ionu, aktuální 
dění v regionu -
kulturní a 
spor tovní akce z 
regionu 

R A D I O U N I T E D B R O A D C A S T I N G 
s . r. o . / S I G N Á L RÁDIO 

regionální stanice 
pro tři generace 

45-79 let min imálně 70 % české a 
s lovenské hudby z 50.-90. 
let, písně st ředního proudu 
ang loamer ické, italské a 
f rancouzské produkce z 60.-
90. let, country, folk, 
t rampská píseň, dechová a 

podíl m luveného s lova ve výši 8-10 %, 
zpravodajstv í a servisní in formace: 5.00-
9.00 každou pů lhodinu, 9.00-18.00 
každou hodinu, o v íkendech od 6.00 do 
18.00 každou hod inu; rubriky s 
in formacemi o počasí , dopravě a sportu 

aktuální 
zařazování 
informací o 
akcích z 
kul turního, 
spor tovního a 
spo lečenského 

2630-19 



R a d i o Z E T s . r. o. / Z E T zpravodajs tv í , 
publ ic ist ika, 
vzdě lávání , sport , 
zábava 

pos luchači 
vyžaduj íc í 
přesné 
informace a 
analýzy 

převaha zpravodajstv í a 
publ icist iky 

blok v českém jazyce - od 6.00 hod. do 
19.00 hod. a o v íkendech a svátc ích od 
7.00 hod . do 18.00 hod. , v ostatních 
časech bude zařazováno vysí lání BBC 
W S v angl ičt ině. V rámci bloku denního 
vysí lání v českém jazyce bude vysí laná i 
souhrnná 3minutová zpravodajská 
relace BBC W S v angl ičt ině, a to 
zpravid la každou hodinu ve 30. minutě 

pořady 
věnované 
menš inám 

Programy zachytitelné dobře: 
Programy zachytitelné částečně: 
MEDIA B O H E M I A a . s . / R A D I O 
BLANÍK S E V E R N Í Č E C H Y 

hudební stanice se 
zpravoda jskými 
re lacemi 

25-45 let s 
přesahy 

hudba st ředního proudu od 
50. let do druhé poloviny 
90. let (pop, rock country a 
folk, muziká lové a f i lmové 
písně), podí l domác í hudby 
cca 30 % 

mluvené s lovo 11-13 %, zpravodajství 
ve všední dny 6.00-9.00 a 14.00-18.00 -
v každé hodině; zpravodajství ve 
v í kendovém vysí lání - sobota 6.00-9.00 
hodin, neděle 14.00-19.00 hodin 

aktuální in formace 
z regionu 

2630-20 



Příloha č. 5 k dopisu čj. ČTÚ-12 386/2016-613 ze dne 8. 2. 2016. 
Diagram využití rádiového kmitočtu pro požadovaný územní rozsah rozhlasového vysílání VKV vysílače KARLOVY VARY MĚSTO 3 95,1 MHz 
(modrá barva), vypočtený podle vyhlášky č. 22/2011 Sb. 
Pokrytí obyvatel ČR: 0,8 % (78 742 obyvatel) 

2630-21 


